[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 февраля 2015 г.

          № 19
г. Сертолово

О Порядке проведения оценки
эффективности реализации муниципальных

программ муниципального образования
Сертолово Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, постановлением администрации МО Сертолово от 22.10.2013г. №425 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,                       в целях повышения эффективности использования средств бюджета                                МО Сертолово, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                                   за собой.
Глава администрации

                 Ю.А. Ходько